КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 января 2017 года

№ 130

п. Глубокий

О внесении изменений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2016 года № 119 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новосельского сельского поселения Новокубанского района»

Руководствуясь Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2016 года № 423  «О внесении изменений в некоторые акту Правительства Российской Федерации», Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, на основании экспертного заключения от 19 декабря 2016 года № 34.01-1915/16-04, Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести изменения в абзаце 17 подпункта 10.1.1 подпункта 10.1 раздела  10 Положения слово «открытое» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами  местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения (Пономаренко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников